

Tervetuloa Hillerødiin!



Pohjoismainen kesäleiri järjestetään pohjoismaisella leirikoululla 5.-9. elokuuta 2024 Hillerødissä, Tanskassa, yhteistyössä Pohjola-Nordenin kanssa. Leiri on suunnattu 11-15 -vuotiaille. Leirille mahtuu kaikkiaan noin 50 osallistujaa. Jokainen maa lähettää myös leirille aikuiset leirinjohtajat.

Leirin aktiviteetit vaihtelevat, mutta luonto ja liikunta ovat leirin pääteemoja. Leirin tarkoitus on tavata ja saada ystäviä pohjoismaisten rajojen yli, huomata, että skandinaavisia kieliä ei ole niin vaikea ymmärtää sekä oppia tuntemaan toistemme kulttuureita. Leirin aikana vieraillet Frederiksborgin linnassa, näet Kööpenhaminan kanavakierroksella, vietät aikaa ostoksilla ja vieraillet huvipuisto Tivolissa. Viimeisenä iltana leirillä järjestetään myös päättäjäisdisko.

Näet leirin aktiviteetit seuraavalla sivulla sekä ilmoittautumislomakkeessa. (Huomaa, että sinun on valittava joko kiipeily tai ratsastus). Osallistuminen maksaa 400 euroa. Hintaan sisältyvät lentoliput, kaikki ateriat, majoitus leirikoululla sekä retket. Hintaan sisältyvät myös pääsyliput ja liput huvipuisto Tivoliin.

Kesäleirille ilmoittautuminen tapahtuu täyttämällä ilmoittautumislomake viimeistään 19. huhtikuuta 2024. Lisätietoja voi kysyä yhteyshenkilö Taru Lepistöltä, taru.lepisto@pohjola-norden.fi.

HILLERØD, TANSKA

5.-9. elokuuta 2024

Ilmoittaudu nyt!

OHJELMA

6.
ELOKUU

Kiipeilypuisto tai poniratsastus (9.30 - 12.00)

Kiipeä puun latvoihin. Pääset puihin köysitikkaita pitkin ja kuljet puusta puuhun, yli erilaisten esteiden ja alas köysirataa pitkin. Kiipeilypuistossa löytyy useita erilaisia ratoja eri haastavuustasoille. Paikalta löytyy myös frisbeegolf.

Jos rakastat eläimiä ja luontoa, voit lähteä ratsastusretkelle eläinpuistoon, Kongens Lyngbyssa. Ratsastus tapahtuu rauhalliseen tahtiin, jossa kaikki pysyvät mukana, riippumatta siitä, oletko aloittelija vai kokenut. Harjaat hevosta, satuloit hevosesi sekä vietät aikaa hevosten kanssa ennen ratsastusretkeä metsässä. (Säävarauksella).

Uimahalli (samana iltapäivänä)

Yhteinen retki Hillerødin uimahalliin. Uimahallissa on kolme hyppytelinettä, joissa korkeudet ovat 1, 3 ja 5 metriä. Uimahallissa on myös kolme vesiliukumäkeä.

7.
ELOKUU

Koko päivän retki Kööpenhaminaan (9.30-20.00)

Lähdemme ryhmämatkalle Kööpenhaminaan. Käymme kanavaristeilyllä ja näemme kaupungin veden puolelta. Teemme myös kävelykierroksen kaupungissa. Iltapäivällä vierailemme huvipuisto Tivolissa, jossa myös syömme päivällistä.

8.
ELOKUU

Frederiksborgin linna ja linnanpuisto (9.30-16.30)

Keskellä Hillerødia sijaitsee Frederiksborgin linna, jossa vierailemme. Ennen iltapäivällä järjestettävää keilausta on myös aikaa tutustua Hillerødiin. Leiri huipentuu illalla järjestettävään juhlaillalliseen sekä diskoon.